[image: ]
Ивановский муниципальный район
Ивановской области
Администрация Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «     »                   2023 г.                                                                                   № ____
г. Иваново
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
Об утверждении документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе для строительства объектов инфраструктуры для размещения промышленного предприятия в деревне Иневеж Ивановского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивановского муниципального района Ивановской области, Генеральным планом Новоталицкого сельского поселения, утвержденным решением Совета Ивановского муниципального района от 28.12.2017 № 346, на основании заключения о результатах общественных обсуждений  по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе для строительства объектов инфраструктуры для размещения промышленного предприятия в деревне Иневеж Ивановского муниципального района Ивановской области, от 27.04.2023, Администрация Ивановского муниципального района Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить документацию  по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе для строительства объектов инфраструктуры для размещения промышленного предприятия в деревне Иневеж Ивановского муниципального района Ивановской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом                Ивановского муниципального района Ивановской области и разместить на                      официальном сайте Ивановского муниципального района Ивановской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления координации земельных отношений администрации Ивановского муниципального района Ивановской области Е.Н. Мирскову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ивановского
муниципального района                                                                             С.В. Низов
image1.wmf